
9223 Ingolstadt/Gaimersheim - Wettstetten -
Kipfenberg - Beilngries

Fahrplanauskunft unter Tel. 0180 / 67 222 67, (20 ct / Anuf aus dem Festnetz; 60 ct / Anruf aus dem Mobilnetz),  info-ingolstadt@rba-bus.de

Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

Gültig ab 09. Dez. 2019
Montag - Freitag

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Ingolstadt, ZOB (Steig 3)
Ingolstadt, Rechbergstraße
Ingolstadt, Nordbahnhof (West)
Ingolstadt, Stadtwerke/Conti.
Ingolstadt, Hindemithstraße
Ingolstadt, Ettinger Straße
Ingolstadt, St. Johannes
Ingolstadt, Senefelder Straße
Ingolstadt, Audi Forum
Ingolstadt, Audi Tor 10
Ingolstadt, August-Horch-Straße
Ingolstadt, Bahnhalt Audi
Etting, Kleingartenanlage
Etting, St. Michael Straße
Etting, St. Michael Straße
Etting, Echenzeller Weg
Etting, Adlmannsberger Weg
Etting, Kipfenberger Str.
Gaimersheim, Gymnasium
Etting, Am Westerberg
Wettstetten, Ingolstädter Straße
Wettstetten, Unterer Wirt  an
Wettstetten, Unterer Wirt  ab
Wettstetten, Schelldorfer Straße

Schelldorf, Raiffeisen

Biberg, Abz Steinberg
Biberg, Dorfstadl
Dunsdorf
Krut

Attenzell
Attenzell, St.Konrad Str.
Schambach, Gh Linde
Schambach, Schulbushaltestelle
Arnsberg, Abz Schelldorf
Arnsberg, Schule

Regelmannsbrunn, Abz St 2230
Böhming, Schule
Kipfenberg, Parkplatz
Riedelshof, Abzeigung
Altenberg
Denkendorf, Hauptstraße
Denkendorf, Meierhofstraße
Denkendorf, Dinopark
Paulushofen, Dorfstraße
Paulushofen, Am Haar
Beilngries, ZOB (Steig 1)
Beilngries, Volksfestplatz (Steig 1)

2301
501

05.45
05.46
05.48
05.50
05.51
05.53
05.54
05.55
05.56
05.57
05.58

05.59

06.00
06.01

06.03
06.05
06.08
06.08
06.09

06.16

06.19

06.21
06.22

06.26
06.28
06.32

06.38

2331
2331

S

07.02

07.05
07.06
07.08
07.10

07.14
07.15
07.18
07.20

07.29
07.30
07.35
07.40

2303
511

08.14
08.15
08.17
08.19
08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.26
08.27

08.28

08.29
08.30

08.32
08.34
08.37
08.37
08.38

08.45

08.46
08.47
08.49
08.50

08.52
08.53
08.55
08.58
09.00
09.01

09.05
09.07
09.11

09.18
09.21

2305
530

12.00
12.01
12.03
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13

12.14

12.15
12.16

12.18
12.20
12.23
12.23
12.24

12.31

12.32
12.33
12.35
12.36

12.38
12.39
12.41
12.44
12.46
12.47

12.51
12.53
12.57

13.05

2381
2381

S

13.15
13.27
13.30
13.32
13.32
13.33

13.40

13.43
13.44

2307
537

13.18

13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26

13.27
13.28

13.30
13.31

13.32
13.34
13.35
13.36

13.44

13.45
13.46
13.48
13.49

13.51
13.52
13.54
13.57
13.59
14.00

14.05
14.07
14.11

2309
544

14.30
14.31
14.33
14.35
14.36
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.47
14.48

14.50
14.51

14.52
14.54
14.54
14.55

15.02

15.03
15.04
15.06
15.07

15.09
15.10
15.12
15.15
15.17
15.18

15.22
15.24
15.28

2311
550

15.15
15.16
15.18
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28

15.29

15.30
15.31

15.35
15.38
15.38
15.39

15.46

15.47
15.48
15.50
15.51

15.53
15.54
15.56
15.59
16.01
16.02

16.06
16.08
16.12

2385
2385

pe

16.25
16.37
16.40
16.42
16.42
16.43

16.50

16.51
16.52

2313
555

16.30
16.31
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48

16.50
16.51

16.52
16.54
16.54
16.55

17.02

17.03
17.04
17.06
17.07

17.09
17.10
17.12
17.15
17.17
17.18

17.22
17.24
17.28

2387

pe

17.15
17.27
17.30
17.32
17.32
17.33

17.40

17.41
17.42

2315
572

18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48

18.50
18.51

18.52
18.54
18.54
18.55

19.02

19.03
19.04
19.06
19.07

19.09
19.10
19.12
19.15
19.17
19.18

19.22
19.24
19.28

Samstag

2361
542

13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48

13.50
13.51

13.52
13.54
13.54
13.55

14.02

14.03
14.04
14.06
14.07

14.09
14.10
14.12
14.15
14.17
14.18

14.22
14.24
14.28

2363
569

17.30
17.31
17.33
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48

17.50
17.51

17.52
17.54
17.54
17.55

18.02

18.03
18.04
18.06
18.07

18.09
18.10
18.12
18.15
18.17
18.18

18.22
18.24
18.28

Sonn-/Feiertag

2371
545

13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48

13.50
13.51

13.52
13.54
13.54
13.55

14.02

14.03
14.04
14.06
14.07

14.09
14.10
14.12
14.15
14.17
14.18

14.22
14.24
14.28

2373
576

18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48

18.50
18.51

18.52
18.54
18.54
18.55

19.02

19.03
19.04
19.06
19.07

19.09
19.10
19.12
19.15
19.17
19.18

19.22
19.24
19.28

ZEICHENERKLÄRUNG: pe = nur an Schultagen, nicht freitags S = nur an Schultagen
Alle Angaben ohne Gewähr

franke
Textfeld
Fahrplanauskunft  unter  Tel. 0821/5021515; info-ingolstadt@rba-bus.de




9223 Beilngries / Kipfenberg -
Wettstetten - Ingolstadt/Gaimersheim

Fahrplanauskunft unter Tel. 0180 / 67 222 67, (20 ct / Anuf aus dem Festnetz; 60 ct / Anruf aus dem Mobilnetz),  info-ingolstadt@rba-bus.de

Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich

Gültig ab 09. Dez. 2019
Montag - Freitag

Kurs

VERKEHRSHINWEIS

Beilngries, Volksfestplatz (Steig 2)
Beilngries, ZOB (Steig 2)
Paulushofen, Am Haar
Paulushofen, Dorfstraße
Denkendorf, Meierhofstraße
Denkendorf, Hauptstraße
Altenberg
Riedelshof, Abzeigung
Kipfenberg, Parkplatz
Böhming, Schule
Regelmannsbrunn, Abz St 2230

Arnsberg, Schule
Arnsberg, Abz Schelldorf
Schambach, Schulbushaltestelle
Schambach, Gh Linde
Attenzell, St.Konrad Str.
Attenzell

Krut
Dunsdorf
Biberg, Dorfstadl
Biberg, Abz Steinberg

Schelldorf, Raiffeisen
Wettstetten, Schelldorfer Straße
Wettstetten, Unterer Wirt
Wettstetten, Ingolstädter Straße

Etting, Am Westerberg
Gaimersheim, Friedhof
Gaimersheim, Gymnasium
Etting, Echenzeller Weg
Etting, Kipfenberger Str.
Etting, Adlmannsberger Weg
Etting, St. Michael Straße
Etting, St. Michael Straße
Etting, Kleingartenanlage
Ingolstadt, Bahnhalt Audi
Ingolstadt, August-Horch-Straße
Ingolstadt, Audi Tor 10
Ingolstadt, Audi Forum
Ingolstadt, Senefelder Straße
Ingolstadt, St. Johannes
Ingolstadt, Ettinger Straße
Ingolstadt, Lannerstraße
Ingolstadt, Stadtwerke/Conti.
Ingolstadt, Nordbahnhof (West)
Ingolstadt, Rechbergstraße
Ingolstadt, ZOB (Steig 3)  an
Ingolstadt, ZOB (Steig 3)  ab
Ingolstadt, Harderstraße
Ingolstadt, Rathausplatz
Ingolstadt, Brückenkopf
Ingolstadt, Rankestraße
Ingolstadt, St.Markus
Ingolstadt, Lindberghstraße
Ingolstadt, Schulzentrum SW
Ingolstadt, Hbf (Steig 2)

2300
3

05.20
05.23
05.24

05.27
05.28
05.30
05.33
05.35
05.37

05.40
05.42
05.44
05.45

05.47
05.54
05.55
05.56

05.58
05.59
06.00

06.01

06.02
06.04
06.05
06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.12
06.13
06.16

2302
5

05.55
05.58
05.59

06.02
06.03
06.05
06.08
06.10
06.11

06.14
06.16
06.18
06.19

06.22
06.29
06.30
06.31

06.33

06.35

06.36
06.37

06.38
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.46
06.48
06.49
06.52

2304
12
S

06.37
06.40
06.41

06.44
06.45
06.47
06.50
06.52
06.54

06.56
06.58
07.00
07.01

07.02
07.09

07.11

07.13
07.14

07.15

07.16
07.17
07.19
07.20

07.23
07.26
07.27
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.36
07.39

2380
2380

S

07.13
07.14

07.17
07.24
07.25
07.26

07.29
07.33
07.41

2306
22

07.40
07.43
07.44

07.47
07.48
07.50
07.53
07.55
07.57

08.00
08.02
08.04
08.05

08.07
08.14
08.15
08.16

08.18
08.19
08.20

08.21

08.22
08.24
08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.32
08.33
08.36

2308
40

11.25
11.28
11.29

11.32
11.33
11.35
11.38
11.40
11.42

11.45
11.47
11.49
11.50

11.52
11.59
12.00
12.01

12.03
12.04
12.05

12.06
12.08
12.11
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.26

2332
332
S

13.06
13.11
13.17
13.18
13.28
13.30
13.33
13.34

13.38
13.40
13.42
13.43

13.46

2310
55

14.23
14.26
14.27

14.30
14.31
14.33
14.36
14.38
14.40

14.43
14.45
14.47
14.48

14.50
14.57
14.58
14.59

15.01
15.02
15.03

15.04
15.06
15.09
15.11
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.24

2312
68

16.22
16.25
16.26

16.29
16.30
16.32
16.35
16.37
16.39

16.42
16.44
16.46
16.47

16.49
16.56
16.57
16.58

17.00
17.01
17.02

17.03
17.05
17.08
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.19
17.20
17.23

2314
81

18.25
18.28
18.29

18.32
18.33
18.35
18.38
18.40
18.42

18.45
18.47
18.49
18.50

18.52
18.59
19.00
19.01

19.03
19.04
19.05

19.06
19.08
19.11
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.23
19.26

Samstag

2362
45

12.25
12.28
12.29

12.32
12.33
12.35
12.38
12.40
12.42

12.45
12.47
12.49
12.50

12.52
12.59
13.00
13.01

13.03
13.04
13.05

13.06
13.08
13.11
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.26

2364
67

16.25
16.28
16.29

16.32
16.33
16.35
16.38
16.40
16.42

16.45
16.47
16.49
16.50

16.52
16.59
17.00
17.01

17.03
17.04
17.05

17.06
17.08
17.11
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.23
17.26

Sonn-/Feiertag

2372
42

11.25
11.28
11.29

11.32
11.33
11.35
11.38
11.40
11.42

11.45
11.47
11.49
11.50

11.52
11.59
12.00
12.01

12.03
12.04
12.05

12.06
12.08
12.11
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.26

2374
76

17.25
17.28
17.29

17.32
17.33
17.35
17.38
17.40
17.42

17.45
17.47
17.49
17.50

17.52
17.59
18.00
18.01

18.03
18.04
18.05

18.06
18.08
18.11
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.26

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
Alle Angaben ohne Gewähr

franke
Textfeld
Fahrplanauskunft  unter  Tel. 0821/5021515; info-ingolstadt@rba-bus.de
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